
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 17 14 16

25

╳

16
1
17

3
21

9
23

11
25

15
Auszeit

Ende
19:19 B  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
7 12 16 2 11 15

111
5:15
10:21

0
8

1
9

2
10

3
11

4 6
Auszeit

9:20

S
A
T
Z

2

Start
19:22 B  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
2 11 15 7 12 16

111
10:18

╳

9
3
10

4
11

5 7 8 Auszeit

5:11
10:18

Ende
19:43 A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 17 14 16

25

0
15

3
19

8
25

11 12 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:46 A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 17 14 16

25

╳

14
3
16

7
20

8
21

10
22

12
25 Auszeit

Ende
20:07 B  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
16 7 11 15 2 12

134 1 3
10:20 5:8 7:12

10:20
0
8

2
9

4
10

5
11

6
13

7 Auszeit

6:12
9:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  Allianz MTV Stuttgart vs. VC Neuwied 77 B
Spiel 2066 13.01.2024 19:00 Uhr

SCHARRena Stuttgart
70372 Stuttgart
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A  Stuttgart 13/14
1 Koskelo, Roosa
2 Schwerdtner, Michelle X
3 Segura Palleres, M…
4 ★ Vanjak, Ivana X
5 Glaab, Corina X
8 Strubbe, Monique X
9 Timmerman, Eline

10 Knollema, Jolien
12 Bongaerts, Britt
13 Rivers, Krystal
14 Mirosavljevic, Jovana X
16 Haneline, Kayla X
17 Hart, Alexis X
A  Libero
1 Koskelo, Roosa
2 Schwerdtner, Michelle X
A  Offizielle
T Bitter, Konstantin
P Haimerl, Christina

SC Raßhofer, Vitus
CT Kurczynski, Wojciech
A Pfalzer, Florian

C

B  Neuwied 10/14

1 Fuchs, Carla X
2 ★ Strothoff, Amelie X
3 Holmgren, Romy XE
4 Kalter, Luca Marie XE
7 vom Schemm, Kristin X

11 Broekstra, Laura X
12 Berger, Laura X
14 Single, Klara X
15 Hartig, Anna X
16 Sendner, Maya X

B  Libero

14 Single, Klara X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Tigin
CT Monschauer, Ralf
SC Meßner, Benjamin
P Törper, Corinne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Stuttgart Neuwied B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 11 0 2 1
0 0 1 25 2 21 11 0 1 2
0 0 1 25 3 21 13 0 4 2

4
5

0 0 3 75 61 35 0 7 5
Start: 19:00 Ende: 20:07 Dauer: 1:07

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann, Maximilian 1 Harsch, Markus
2 Molnár, Stefan DE 2 Matev, Iliya

Schr. Model, Kleophas
Assist. Schmider, Lena

Dokument erstellt: 13.01.2024 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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