

1. Bundesliga Frauen

Frauen

(A) Allianz MTV Stuttgart vs. VC Neuwied 77 (B)

13.01.2024 19:00 Uhr

Spiel 2066

SCHARRena Stuttgart 70372 Stuttgart



_			S	Start 19:00 A Stuttgart					R		de :19	B Neuwied				S	
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	\Box	5	4	8	17	14	16		7	12	16	2	11	15	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25						1	11
Aufs	spieler	Spielstand	_													5:15	
																10:21	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	χ 16	1 17	3 21	9 23	11 25	15	Auszeit	0 8	1 9	2 10	3 (1)	4	6	Auszeit
	runden	4. 8.															9:20

S	Start 19:22 B Neuwied		R	Ende 19:43			S							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	11	15	7	12	16		5	4	8	17	14	16	
<u> </u>			1				11							25
Z			10:18											
2	X 9	3 10	4 (11)	5	7	8	Auszeit	0 15	3 19	8 25)	11	12	13	Auszeit
							5:11 10:18			9				

_			S Start 19:46			(A) Stuttgart				R	En 20:	de :07	B Neuwied				s
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung			5	4	8	17	14	16		16	7	11	15	2	12	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>							25			4	1		3	13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand											10:20	5:8		7:12	
																10:20	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 14	3 16			10 22	12 25	Auszeit	0 8				6 1 3	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.													0		6:12 9:20



				6
	Α	ufsch	lagfolge	
g	St	artauf	stellung	_
llun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	2
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	111

,	SA	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punl
3	т																					
	_																					
i	_																					
	5																					

_							
		A) Stuttgart 13	/14			
nk	te	1	Koskelo, Roosa		B) Neuwied	10/1
		2	Schwerdtner, Michelle	Х	_	E.d. O.d.	
		3	© Segura Palleres, M		1	Fuchs, Carla	,
		4	★ Vanjak, Ivana	Х	2	★ Strothoff, Amelie	
		5	Glaab, Corina	Х	3	Holmgren, Romy	Х
		8	Strubbe, Monique	Х	4	Kalter, Luca Marie	Х
		9	Timmerman, Eline		7	vom Schemm, Kristin)
		10	,		11	© Broekstra, Laura	
		12	Bongaerts, Britt		12	Berger, Laura)
		13	•		14	Single, Klara)
		14	. ,	Х	15	Hartig, Anna	
_		16		Х	16	Sendner, Maya	7
) T	_	17	Hart, Alexis	Χ			
V .	А 1	(A)) Libero	1	(B)	Libero	
L	2	1	Koskelo, Roosa		14	Single, Klara	

	Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen		_

ı		(^) c	tutto	ıart	No	uwie	чU	٥)		ΤO	Haneline, Kayla		_		_
	_	_	_			Ļ		_	_		17	Hart, Alexis	Χ	_		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	_	,		B) Libero	
	0	0	1	25	1	19	11	0	2	1	(A)) Libero		${}^{\smile}$, =	
	0	0	1	25	2	21	11	0	1	2	1	Koskelo, Roosa		14	Single, Klara	X
	0	0	1	25	3	21	13	0	4	2	2	Schwerdtner, Michelle	Х	ب	Oligio, Mara	
					4						A	Offizielle			Offizielle	
					5						\mathcal{C}	,		B	Offizielle	
	0	Λ	3	75		61	35	Λ	7	Е	Т	Bitter, Konstantin				
	U	U	_					_			Р	Haimerl, Christina		т	Yaglioglu, Tigin	Т
ı	St	art	: 19	9:00	Ende:	20:07	Dai	uer:	1:0)7					0 0 0	4
l	Sie	qe	r: <i>P</i>	Alliar	ız MTV	Stuttg	art			3:0	SC	Raßhofer, Vitus		CT	Monschauer, Ralf	
												Kurczynski, Wojciech		SC	Meßner, Benjamin	

A Pfalzer, Florian

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Baumann, Maximilian		1	Harsch, Markus
2	Molnár, Stefan	DE	2	Matev, Iliya
			Schr.	Model, Kleophas
			Assist.	Schmider, Lena

Dokument erstellt: 13.01.2024 20:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

P Törper, Corinne